EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 018/2024

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE
UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO:

VALOR:

O presente instrumento tem por objeto a contratação de prestação
de serviços de Estações de trabalho como serviço (PCaaS) de
equipamentos de informática – computadores completos e
notebooks – permitida a subEstações de trabalho como serviço
(PCaaS) pela contratante, conforme descritos e caracterizados em
suas especificações técnicas contidas no caderno de especificações
técnicas no Termo de Referência, bem como no Edital do
Credenciamento nº 002/2024, os quais são partes integrantes deste
Contrato.

ITEM LOCAÇÃO
VALOR MENSAL UNITÁRIO

1 Computador Completo –
TIPO I

R$135,70 (cento e trinta e cinco reais
e   setenta centavos)

ITEM LOCAÇÃO VALOR MENSAL UNITÁRIO

3 Notebook – TIPO I  R$185,39 (cento e oitenta e cinco
reais e trinta e nove centavos)

LICITAÇÃO:

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024.

Uberaba/MG, 02 de agosto de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB
Celi Camargo

Diretora Presidente